
ATEN VM7584K1 - Erweiterungsmodul -
10 Gigabit SFP+ x 4 + IrDA x 4 + RS-232 x
4 - 850 nm - für ATEN VM1600A 16x16,
VM3200 32, VM3250 32

Artikelnummer 998958025

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung

Produkteigenschaften
Netzwerk - Datenübertragungsrate 10,3 Gbps

Statusanzeiger Status, Link

Bereitgestellte Schnittstelle -
Schnittstellen

4 x Video/Audio-Eingang - SFP+, 4 x RS-232-Eingang - unverlierbare Schra, 4 x IrDA-
Eingang - mini-Telefon 3,5 mm

Menge 4

Gewicht 570 g

Netzwerk - Typ Erweiterungsmodul

Farbkategorie Grün, Schwarz

Leistungsaufnahme im Betrieb 10,54 Watt

Service und Support - Typ 3 Jahre Garantie

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Ports - Typ 10 Gigabit SFP+
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